PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2019                                                                                              №  10-па

с. Иннокентьевка

	О внесении изменений в постановле-

ние администрации Иннокентьевско-

го сельского поселения от 01.11.2018
№ 45-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Иннокентьевского сельского поселения в соответствие Федеральному законодательству администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения от 01 ноября 2018 г.  № 45-па «Об утверждении Правил определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления подпункт 2 считать подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
      С.Н. Гофмайстер
PAGE